และหล่อลื่น ประจำเดือน ธันวาคม 2567 ของสถานีตำรวจภูธรยะหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน ธันวาคม 2567 ของสถานีตำรวจภูธรยะหา จำนวน 1 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บริษัท เอส วาย เอ็ม ยะหาปิโตรเลียม 1439 จำกัด โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 120,493.25 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ 1  ธนัวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

ว่าที่ พันตำรวจเอก    
                          (ฉัตรชัย  ศักดิ์ดี) 
                                           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรยะหา